Администрация

Молотычевского сельсовета

Фатежского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09 января 2024  года                                                                             №  1

Об организации приема граждан

  В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 N 59-ФЗ "О

порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации",

Федеральным Законом № 131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования «Молотычевский сельсовет» Фатежского

района Курской области, гражданским Кодексом РФ и в целях эффективной

работы с обращениями граждан, оказания помощи населению в разрешении

просьб, заявлений и предложений, принятия необходимых мер по защите

прав и законных интересов граждан, администрация Молотычевского

сельсовета Фатежского района постановляет:

1.Утвердить график приема граждан должностными лицами

администрации Молотычевского сельсовета Фатежского района (приложение

№ 1).

График приема граждан вывесить на видном месте в администрации

Молотычевского сельсовета и довести до сведения населения.

2. Разработать и согласовать с администрацией Фатежского района

график выездных приемов населения Молотычевского сельсовета

Фатежского района с приглашением работников администрации района и

руководителей районных служб.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава  Молотычевского  сельсовета

Фатежского района                                                               О.М.Кретова

consultantplus://offline/ref=0CC4138AB395C1B112436636C27E8B0E53A678D8E4218BD69CA9E57483F6653C211C549C4A3B7EB9rANBN

    Приложение № 1

                                                                  Утверждено

Постановлением  администрации

                                                                 Молотычевского сельсовета

                                            Фатежского района

                                                               09 января 2024 года № 1

                                                                 ________________ Кретова О.М.

ГРАФИК

ПРИЕМА ГРАЖДАН

Фамилия, Имя,

Отчество

Должность Дни приема

Населенный пункт Время приема

Кретова Ольга

Михайловна

Глава

Молотычевского

сельсовета

понедельник

среда

пятница

Администрация

Молотычевского

сельсовета

с 9-00

до 15-00

Ефремова

Наталья

Александровна

начальник отдела

вторник

четверг

Администрация

Молотычевского

сельсовета

с 9-00

до 15-00